

# **Restaurant Emil ApS**

Vesterbro 65, st. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 28 60 80

## **Årsrapport**

**10. maj - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

---

Emil Thaarup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 10. maj - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restaurant Emil ApS Vesterbro 65, st. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 28 60 80
	Stiftet: 10. maj 2022
	Regnskabsår: 10. maj - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Frederik Lietzau Østeraa, formand Dennis Juhl Jensen Dennis Sommer Thomas Suhr Christensen Simon Mark Linde Jeppesen
<b>Direktion</b>	Emil Thaarup
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 623 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -484 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	10/5 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>622.804</b>
1 Personaleomkostninger	-784.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-320.780
<b>Driftsresultat</b>	<b>-482.667</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.680
<b>Resultat før skat</b>	<b>-484.347</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-484.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-484.347
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-484.347</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>
4 Deposita	172.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>352.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	53.684
Varebeholdninger i alt	<u>53.684</u>
Andre tilgodehavender	73.496
Tilgodehavender i alt	<u>73.496</u>
Likvide beholdninger	<u>92.012</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>219.192</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>571.692</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-484.347
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-444.347</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.405
Anden gæld	907.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.016.039</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.016.039</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>571.692</b></u>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 10. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-484.347	-484.347
	<b>40.000</b>	<b>-484.347</b>	<b>-444.347</b>

## Noter

---

	10/5 2022 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	775.332
Andre omkostninger til social sikring	9.359
	<u>784.691</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.680
	<u>1.680</u>
	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	200.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>200.000</u>
Årets afskrivninger	-20.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-20.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>180.000</u>
<b>4. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	172.500
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>172.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>172.500</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på ca. kr. 345.000.

Kontrakten kan tidligst opsiges 30/6 2027 og har en samlet forpligtelse på ca. kr. 1.552.500.
